
 1 

 
 

 

S V O L Á N Í 

 

 ZASTUPITELSTVA  MĚSTA  BRNA 

 

K  ZASEDÁNÍ  č. Z7/37 
 

 

které se koná v zasedací síni Nové radnice, Dominikánské náměstí č. 1 

Začátek jednání je 6. března 2018 v 8:00 hodin. 

 

 

1.   Technický bod (zapisovatelky, právní asistence, ověřovatelé zápisu, schválení 

programu zasedání ZMB) 

 

2.   Dotazy, připomínky a podněty občanů                                

(v 8.30 hod.) 

 

3.   Dotazy, připomínky a podněty členů ZMB                                

(dle ust. § 82, písm. b, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění) 

(1. bod 2. dne jednání, v případě jednodenního zasedání poslední bod jednání) 

 

4.  ZM7/ Návrh obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 

 

5.  ZM7/ Žádost o udělení výjimky z ustanovení čl. 3 obecně závazné vyhlášky statutárního 

města Brna č. 15/2017 o ochraně zeleně ve městě Brně pro stavbu „ Rekonstrukce 

ulice Veveří I“ 

 

6.  ZM7/ Souhrnný rozpočet statutárního města Brna na rok 2018 

 

7.  ZM7/ Souhrnná zpráva o přípravě Festivalu RE:PUBLIKA 

 

8.  ZM7/ Návrh rozpočtového opatření - přesun finančních prostředků v rámci běžných výdajů 

Odboru životního prostředí MMB 

  

9.  ZM7/ Návrh rozpočtového opatření - přesun finančních prostředků v rámci kapitálových 

výdajů města Brna 

 

10.  ZM7/ Metropolitní síť Brno – zajištění požadavků dle zákona č. 181/2014 Sb. o 

kybernetické bezpečnosti; návrh rozpočtového opatření  

 

11.  ZM7/ Návrh rozpočtového opatření – zvýšení výdajů projektu „Zřízení rekreačního 

plovoucího mola“ 

 

12.  ZM7/ Realizace investiční akce „Zprůchodnění zahrad vily Löw-Beer a vily Tugendhat“ 

návrh rozpočtového opatření 
 

13.  ZM7/ Investiční a neinvestiční transfery městským částem za rok 2017 

 

 

 



 2 

14.  ZM7/ Návrh na poskytnutí transferu městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora na akci 

„Rekonstrukce stávajícího mlatového hřiště při ulici Novoměstské v Brně-

Řečkovicích“ pro rok 2018 – rozpočtové opatření 

 

15.  ZM7/ Změna účelu využití schváleného investičního transferu pro Kancelář architekta 

města Brna, příspěvkovou organizaci v roce 2018 

 

16.  ZM7/ Realizace Festivalu RE:PUBLIKA -  návrh na změnu účelového neinvestičního 

příspěvku příspěvkové organizace Dům umění města Brna, návrh na poskytnutí 

dotací z rozpočtu města Brna - návrh smluv o poskytnutí dotací, návrh rozpočtového 

opatření 

 

17.  ZM7/ Změna názvu účelového neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci TIC 

BRNO  

 

18.  ZM7/ Návrh na navýšení příspěvku Nemocnici Milosrdných bratří – návrh rozpočtového 

opatření 

 

19.  ZM7/ Návrh na poskytnutí finančního daru Fakultní nemocnici u sv. Anny, návrh 

rozpočtového opatření  

 

20.  ZM7/ Návrh na poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2018 Hospici 

sv. Alžběty o.p.s., návrh rozpočtového opatření  

 

21.  ZM7/ Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na projekty v programu Aktivity 

realizované v rámci Plánu aktivního stárnutí ve městě Brně na rok 2018, návrh 

rozpočtového opatření  

 

22.  ZM7/ Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na projekty v oblasti podpory rodiny na 

rok 2018, návrh rozpočtového opatření  

 

23.  ZM7/ Návrh na poskytnutí dotací na projekty v oblasti podpory neformálních pečovatelů na 

rok 2018, návrh rozpočtového opatření 

 

24.  ZM7/ Návrh na poskytnutí dotací na činnosti doplňující zdravotnické služby na území 

města Brna v oblasti zdraví na rok 2018, návrh rozpočtového opatření  

 

25.  ZM7/ Návrh na poskytnutí dotace - CRANKAZYL, s.r.o. dle dotačního programu v oblasti 

kultury na rok 2018 - návrh rozpočtového opatření, návrh smlouvy 

 

26.  ZM7/ Návrh na poskytnutí dotací na podporu dětských a mládežnických aktivit v roce 2018 

– návrh rozpočtového opatření 

 

27.  ZM7/ Návrh na podporu mezinárodních aktivit dětí a mládeže v roce 2018 – návrh 

rozpočtového opatření 

 

28.  ZM7/ Návrh na poskytnutí dotací na provozní náklady středisek volného času v roce 2018 

 

29.  ZM7/ Návrh na poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace Masarykově univerzitě 

na výchovu a vzdělávání mládeže v roce 2018 – návrh rozpočtového opatření 

 

30.  ZM7/ Návrh na poskytnutí neinvestičních příspěvků na zajištění základní plavecké výuky 

žáků základních škol – návrh rozpočtového opatření 

 
31.  ZM7/ Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na podporu tělovýchovných a sportovních 

aktivit pro rok 2018 – návrh rozpočtového opatření 

 



 3 

32.  ZM7/ Návrh na poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2018 Novému 

Prostoru, z. ú., návrh rozpočtového opatření  

 

33.  ZM7/ Návrh na poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2018 spolku 

RATOLEST BRNO, z.s.  

 

34.  ZM7/ Návrh na poskytnutí finančních podílů z rozpočtu města Brna na projekty prevence 

kriminality v roce 2018 – návrh rozpočtového opatření 

 

35.  ZM7/ Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace Nadaci Partnerství na podporu 

Mezinárodního filmového festivalu EKOFILM a návrh smlouvy o poskytnutí dotace 

 

36.  ZM7/ Návrh na poskytnutí dotací na podporu projektů ekologické výchovy v Brně na rok 

2018 a návrh rozpočtového opatření  

 

37.  ZM7/ Návrh na poskytnutí dotací na podporu celoměstských environmentálních 

vzdělávacích, výchovných a osvětových programů a akcí na rok 2018 a návrh 

rozpočtového opatření 

 

38.  ZM7/ Návrh na poskytnutí dotací na podporu akcí na oživení nábřeží brněnských řek v roce 

2018  

 

39.  ZM7/3430 „Poskytnutí neinvestiční dotace na zajištění správy, údržby, provozu a opravy 

kolektorové sítě ve statutárním městě Brně v roce 2018“ 

 

40.  ZM7/ Návrh Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Brna, uzavírané 

s Povodím Moravy, s. p.  

 

41.  ZM7/ Návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na provoz a vybavení 

jednotek Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje 

 

42.  ZM7/ Finanční prostředky Fondu kofinancování projektů – březen 2018 – návrh 

rozpočtového opatření  

 

43.  ZM7/ Projekt „Rekonstrukce volných bytů v objektu Příční 13, Zábrdovice, Brno“ – 

rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 

44.  ZM7/ Projekt „Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 3. etapa“ – posouzení 

projektu, návrh rozpočtového opatření 

 

45.  ZM7/ Projekt „Řízení ITI BMO“ – posouzení projektu, návrh rozpočtového opatření 

 

46.  ZM7/ Community Building for Integration in Cities: partnerství v projektu EUROCITIES – 

posouzení projektu 

 

47.  ZM7/ Zápůjčky z Fondu rozvoje bydlení města Brna – I. etapa 2018, návrh rozpočtového 

opatření 

 

48.  ZM7/ Zápůjčka z Fondu rozvoje bydlení města Brna – MČ Brno-Kohoutovice, návrh 

rozpočtového opatření 

 

49.  ZM7/ Záměr prodeje bytového domu Slepá 25 včetně pozemků 

 

50.  ZM7/ Záměr prodeje rodinného domu Kamenná 27a včetně pozemků 

 

51.  ZM7/ Záměr prodeje vymezené jednotky v bytovém domě Chopinova 5 

 



 4 

52.  ZM7/ Záměr prodeje volné vymezené jednotky č. 110/6  v bytovém domě  Křenová 23 

 

53.  ZM7/ Nesouhlas města Brna jako zástavního věřitele k převodu bytových jednotek 

vymezených v domě Kounicova 63/Nerudova 14 

 

54.  ZM7/ Návrh na odnětí svěřeného majetku města MČ Brno-sever, bytových domů Cejl 117, 

Cejl 119, Hálkova 4, Vranovská 1a 

 

55.  ZM7/ Návrh prodeje pozemků p.č.3916, p.č. 3918, p.č. 3919/2, p.č. 3925, p.č. 3929, vše 

k.ú. Královo Pole – ul. Myslínova     

 

56.  ZM7/ Návrh prodeje pozemku p.č. 3010/3, k.ú. Bystrc 

 

57.  ZM7/ Návrh prodeje pozemku p.č. 5199/1 v k.ú. Žabovřesky    

 

58.  ZM7/ Návrh prodeje pozemku p.č. 473/2 v k.ú. Starý Lískovec a zřízení služebnosti    

 

59.  ZM7/ Návrh prodeje pozemku p. č. 708/36 k. ú. Nový Lískovec a návrh na zřízení 

služebnosti  

 

60.  ZM7/ Návrh prodeje pozemků v k.ú. Nový Lískovec společnosti ŽSD invest a.s. a zřízení 

služebnosti     

 

61.  ZM7/ Návrh prodeje pozemku p.č. 3463 v k.ú. Líšeň“    

 

62.  ZM7/ Návrh prodeje pozemku p.č. 744/19 v k.ú. Jundrov  

 

63.  ZM7/ Návrh prodeje pozemku p.č. 3150 v k.ú. Židenice  

 

64.  ZM7/ Návrh prodeje pozemku  p.č. 1527/15 v k.ú. Stránice – návrh změny usnesení ZMB č. 

Z7/29 - bod č. 88 

 

65.  ZM7/ Návrh prodeje části pozemku p. č. 3160/1 v k. ú. Kohoutovice    

 

66.  ZM7/ Návrh prodeje části pozemku p.č. 872/1  v k.ú. Staré Brno    

 

67.  ZM7/ Návrh prodeje části pozemku p.č. 586/17, k.ú. Štýřice, společnosti Fritscher, spol. 

s r.o.  

 

68.  ZM7/ Návrh prodeje částí pozemků p.č. 8818, p.č. 8820, p.č. 8841/1, k.ú. Židenice  

 

69.  ZM7/ Návrh nabytí pozemků p.č. 1076/1 a p.č. 1076/2 v k.ú. Husovice pro stavbu „Silnice 

I/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí“ 

 

70.  ZM7/ Návrh nabytí pozemků p.č. 1745/69, 1745/70  v k.ú. Bosonohy pro stavbu „Brno, MČ 

Bosonohy III. a IV. etapa – dostavba oddílného kanalizačního systému“ 

 

71.  ZM7/ Návrh nabytí pozemku p.č. 1745/63, 1745/64  v k.ú. Bosonohy  pro stavbu „Brno, 

MČ Bosonohy III. a IV. etapa – dostavba oddílného kanalizačního systému“ 

 

72.  ZM7/ Návrh nabytí pozemku p.č. 1745/72  v k.ú. Bosonohy  pro stavbu „Brno, MČ 

Bosonohy III. a IV. etapa – dostavba oddílného kanalizačního systému“ 

 

73.  ZM7/ Návrh nabytí pozemku p.č. 1745/65, 1745/66  v k.ú. Bosonohy  pro stavbu „Brno, 

MČ Bosonohy III. a IV. etapa – dostavba oddílného kanalizačního systému“ 

 

 



 5 

74.  ZM7/ „Návrh nabytí pozemků p.č. 4297/15, odděleného dle geometrického plánu č. 4616-

13/2017 z  pozemku p.č. 4297/3, p.č. 8566/2, p.č. 8567/2, p.č. 8569,  p.č. 8570,  p.č. 

8571/2, p.č. 8571/3, p.č. 8572/4, p.č. 8572/8, p.č. 8572/20, odděleného dle 

geometrického plánu č. 4616-13/2017 z  pozemku p.č. 8572/1, p.č. 8573/2,  p.č. 

8574/2, odděleného dle geometrického plánu č. 4616-13/2017 z  pozemku p.č. 8574, 

p.č. 8575, p.č. 8576 a p.č. 8577, vše k.ú. Líšeň,  pro stavbu „Systém parkování Park 

& Ride“, lokalita „Novolíšeňská – Trnkova, Zetor“ 

 

75.  ZM7/ Návrh nabytí pozemku p.č. 999 v k.ú. Nový Lískovec a návrh rozpočtového opatření     

 

76.  ZM7/ Návrh nabytí pozemku p.č. 4217/5 v k.ú. Bystrc a návrh na uzavření dohody o 

narovnání v rámci smírného ukončení soudního sporu   

 

77.  ZM7/ Návrh nabytí pozemků p.č. 2540/60, 2540/64, 4149/28 a 4422/232, vše v k.ú. Líšeň 

 

78.  ZM7/ Návrh nabytí spoluvlastnických podílů k pozemkům p. č. 1454/4 a 1455/1 k. ú. 

Žabovřesky 

 

79.  ZM7/ Návrh nabytí spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 k pozemkům p.č. 583/7 a 

583/28 v k.ú, Ponava 

 

80.  ZM7/ Návrh úplatného nabytí id. 1/5 pozemku p.č. 4609/97 v k.ú. Královo Pole z majetku 

ČR – Státní pozemkový úřad    

 

81.  ZM7/ Návrh nabytí komunikační stavby při ulici Za Kostelem v k. ú. Slatina a nabytí 

pozemků v k. ú. Slatina 

 

82.  ZM7/3432 Návrh nabytí komunikační stavby při ulici U Dubu v k. ú. Soběšice a nabytí pozemků 

v k. ú. Soběšice 

 

83.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p.č. 862/17 v k.ú. Ivanovice z vlastnictví ČR-

ÚZSVM na základě smlouvy s omezujícími podmínkami  

 

84.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemků pod komunikacemi v k.ú. Medlánky, Ivanovice, 

Nový Lískovec a Jundrov z vlastnictví ČR-ÚZSVM na základě smluv s omezujícími 

podmínkami   

 

85.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p.č. 3572/6 v k.ú. Židenice z vlastnictví 

ČR-ÚZSVM na základě smlouvy s omezujícími podmínkami   

 

86.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemků pod komunikacemi v k.ú. Pisárky, Veveří a 

Žabovřesky z vlastnictví ČR-ÚZSVM na základě smluv s omezujícími podmínkami    

 

87.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemků p.č. 2981, 4255 v k.ú. Chrlice z vlastnictví 

ČR-ÚZSVM na základě smlouvy s omezujícími podmínkami   

 

88.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p.č. 2005/35 v k.ú. Chrlice z vlastnictví 

ČR-ÚZSVM na základě smlouvy s omezujícími podmínkami    

 

89.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p.č. 7623/23 v k.ú. Židenice z vlastnictví 

ČR-ÚZSVM na základě smlouvy s omezujícími podmínkami   

 

90.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemků pod komunikacemi v k.ú. Bohunice, 

Maloměřice, Černovice, Pisárky a Medlánky, z vlastnictví ČR-ÚZSVM  

 

91.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemků pod komunikacemi v k.ú. Jundrov, Tuřany, 

Líšeň, a Komárov, z vlastnictví ČR-ÚZSVM    



 6 

 

92.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemků pod komunikacemi v k.ú. Maloměřice  z 

vlastnictví ČR-ÚZSVM na základě smluv s omezujícími podmínkami    

 

93.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p.č. 3748/12 v k.ú. Královo Pole z vlastnictví 

ČR-ÚZSVM      

 

94.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemků pod komunikacemi v k.ú. Židenice z vlastnictví 

ČR-ÚZSVM na základě smlouvy s omezujícími podmínkami   

 

95.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemků pod komunikacemi v k.ú. Komín z vlastnictví  

ČR-ÚZSVM na základě smlouvy s omezujícími podmínkami     

 

96.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Husovice z vlastnictví ČR-ÚZSVM na 

základě smlouvy s omezujícími podmínkami      

 

97.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p.č. 716/3 v k.ú. Komárov z vlastnictví 

ČR-ÚZSVM na základě smlouvy s omezujícími podmínkami    

 

98.  ZM7/ Smlouva o bezúplatném převodu pozemků v k.ú. Komín z majetku ČR – Státní 

pozemkový úřad, zaplacení finanční náhrady 

 

99.  ZM7/ Smlouva o bezúplatném převodu pozemků v k.ú. Medlánky z majetku ČR – Státní 

pozemkový úřad, zaplacení finanční náhrady    

 

100.  ZM7/ Nabídka na využití předkupního práva dle § 101 stavebního zákona k pozemku p. č. 

1140/1 v k. ú. Soběšice 

 

101.  ZM7/ Nabídka využití předkupního práva dle § 101 stavebního zákona k pozemkům p. č 

1681/118, 1681/119 a 1681/120 v k. ú. Starý Lískove 

 

102.  ZM7/ Nabídka předkupního práva ke stavbě garáže bez č.p./č.e., postavené na pozemcích 

p.č. 401/40, p.č. 401/41 a p.č. 3863/66, vše v k.ú. Královo Pole 

 

103.  ZM7/ Nabídka předkupního práva ke stavbě rod. domu č.p. 679, postavené na pozemku p.č. 

317 v k.ú. Slatina    

 

104.  ZM7/ Nabídka předkupního práva ke stavbě garáže č.e. 39, postavené na pozemku p.č. 817 

v k.ú. Horní Heršpice    

 

105.  ZM7/ Nabídka předkupního práva ke stavbě garáže č.e. 1476, postavené na pozemku p.č. 

815/18 v k.ú. Řečkovice  

 

106.  ZM7/ Nabídka předkupního práva ke stavbě rod. rekreace č.e. 874, postavené na pozemku 

p.č. 383/14 v k.ú. Kníničky     

 

107.  ZM7/ Nabídka předkupního práva ke stavbě garáže bez č.p./č.e., postavené na pozemku p.č. 

1442/6 v k.ú. Veveří     

 

108.  ZM7/ Návrh na uznání vlastnického práva ČR a návrh na uzavření soudního smíru ve sporu 

o určení vlastnického práva ČR ve vztahu k pozemkům v k.ú. Židenice  

 

109.  ZM7/ Návrh na uznání vlastnického práva   k části pozemku p.č. 1611/1, k.ú. Slatina 

formou souhlasného prohlášení  

 

110.  ZM7/ Návrh na uznání vlastnického práva k části pozemku p.č. 2040/1, k.ú. Kohoutovice   

formou souhlasného prohlášení     



 7 

 

111.  ZM7/ Návrh na uznání vlastnického práva   k části pozemku p.č. 891/3, k.ú. Ivanovice 

formou souhlasného prohlášení 

  

112.  ZM7/ Návrh směny části pozemku p.č. 132/1 a části pozemku p.č. 382/5 ve vlastnictví 

statutárního města Brna za pozemek p.č. 382/3 ve vlastnictví navrhovatele, vše k.ú. 

Bohunice  

 

113.  ZM7/ Návrh Smlouvy o vzájemné součinnosti při přípravě směny pozemků, uzavírané 

s Lesy České republiky, s. p. 

 

114.  ZM7/ Návrh budoucího majetkoprávního vypořádání pozemků p.č. 1074/1, 1074/2, 1513/1, 

1514/7, 1514/8, 2397/2, 2397/6, 2398/2, 2401/3, 2401/11, vše v k.ú. Husovice pro 

stavbu „Silnice I/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí“ 

 

115.  ZM7/ Návrh budoucího majetkoprávního vypořádání pozemků p.č. 1637/16, 1653/1, 

1654/2, 1655/2, 1655/3, 1681/2, 2592/13, vše v k.ú. Maloměřice, a pozemků p.č. 

1513/1, 1514/7, 1514/8, vše v k.ú. Husovice pro stavbu „Silnice I/42 Brno, VMO 

Tomkovo náměstí“ 

 

116.  ZM7/ Návrh majetkoprávní dispozice s pozemky v k.ú. Bystrc – garážový dvůr při ul. 

Větrná  

 

117.  ZM7/ Návrh svěření majetku města MČ Brno-Líšeň, pozemků p.č. 8106, p.č. 8107, p.č. 

8108, p.č. 8109, p.č. 8110 a p.č. 8111 v k.ú. Líšeń       

 

118.  ZM7/ Návrh svěření majetku města MČ Brno-Starý Lískovec, pozemek p.č. 2390/4 v k.ú. 

Starý Lískovec  

 

119.  ZM7/ Návrh svěření majetku města MČ Brno-střed, vodojem Žlutý kopec v k.ú. Staré Brno  

 

120.  ZM7/ Návrh svěření majetku města MČ Brno-Líšeň, pozemků p.č. 8106, p.č. 8107, p.č. 

8108, p.č. 8109, p.č. 8110 a p.č. 8111 v k.ú. Líšeń         

 

121.  ZM7/ Návrh odnětí svěřeného majetku města MČ Brno-Židenice, části pozemku p.č. 

4260/1, dle GP č. 3463-30/2017 označené jako p.č. 4260/8 a pozemku p.č. 4275 

včetně objektu technické vybavenosti v k.ú. Židenice 

 

122.  ZM7/ Návrh odnětí svěřeného majetku města MČ Brno - Slatina, budovy č.p. 88, Budínská 

2, včetně pozemku p.č. 1262 v k.ú. Slatina a návrh obecně závazné vyhlášky 

statutárního města  Brna, kterou se mění obecně závazná vyhláška města Brna č. 

1/1992, kterou se ve městě Brně zřizuje městská policie podle zákona č. 553/1991 

Sb., ve znění pozdějších vyhlášek 

 

123.  ZM7/ Výzva k převedení věci za příslušnou úplatu ke stavbě garáže bez č.p./č.e., postavené 

na pozemku p.č. 1222 v k.ú. Staré Brno, na základě porušení předkupního práva 

  

124.  ZM7/ Návrh dohody o narovnání vztahu – stavba na pozemcích p.č. 1327/4 a p.č. 1327/72,  

oba v k.ú. Staré Brno a návrh nabytí pozemků p.č. 1327/4, 1327/72, 1327/73, 

1327/74, 1327/75, vše v k.ú. Staré Brno 

 

125.  ZM7/ Návrh dohody o narovnání se společností Outulný investiční fond s proměnným 

základním kapitálem, a.s. 

 

126.  ZM7/ Návrh dohody o splátkách smluvní pokuty s příslušenstvím se společností 

Bobycentrum Alfa a.s.  

 



 8 

127.  ZM7/ Návrh na zrušení části usnesení Z7/31. zasedání ZMB konaného dne 5.9.2017, bod č. 

164 a návrh dalšího postupu ve věci smlouvy uzavřené se společností GLOBAL 

TRADE PROPERTY, s. r. o. - pozemky p.č. 3015 a 3016 v k. ú. Židenice“   

 

128.  ZM7/ Zkrácený postup pořizování změny Územního plánu města Brna (ÚPmB) B1/18-CM 

– MČ Brno-Královo Pole, k.ú. Ponava, ul. Sportovní, Plavecký bazén Lužánky 

 

129.  ZM7/ Zkrácený postup pořizování změny Územního plánu města Brna (ÚPmB) B1/17-CM 

- MČ Brno-Líšeň, MČ Brno-Židenice, k. ú. Líšeň, k. ú. Židenice, ul. Jedovnická, 

Líšeňská, SAKO Brno 

 

130.  ZM7/ Návrhy na pořízení změn Územního plánu města Brna (ÚPmB) – 45. soubor 

 

 

 

 

Informativní zprávy: 

 

• Informativní zpráva o vyřízení dotazů, připomínek a podnětů členů ZMB ze zasedání Zastupitelstva 

města Brna č. Z7/35, konaného dne 30. 1. 2018  

 

• Informativní zpráva o vyřízení dotazů, připomínek a podnětů občanů ze zasedání Zastupitelstva města 

Brna č. Z7/35, konaného dne 30. 1. 2018  

 

• Informativní zpráva o plnění úkolů zadaných Zastupitelstvem města Brna  

 

• Informativní zpráva o činnosti Odboru implementace evropských fondů za rok 2017  

 

• Informativní zpráva - Souhrnná informativní zpráva projektu Rapid-Re Housing za období 2016-2017  

 

 

 

 

Jednání Zastupitelstva města Brna je audiovizuálně přímo přenášeno prostřednictvím 

internetových stránek města Brna. Tento přenos je zaznamenáván, archivován a následně 

zveřejňován. 

 

Jednání Zastupitelstva města Brna je veřejné. 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Petr Vokřál v. r. 

 primátor 

 statutárního města Brna 

 


